وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ

**“Na Mwenyezi Mungu ni Mshindi juu ya jambo lake lakini wengi watu hawajui”**
**[Yusuf: 21]**

**16 Ramadhan 1438 H**
**Jumapili, 11/6/2017 M**